
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

N°  182

Del  30-10-2016

OGGETTO: Liquidazione spesa per revisione camion targa
AJ699FN - Ditta Salvi Srl Norcia. CIG. Z2F19306A6

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n.01 del 16/01/2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’Area Amministrativa, Amministrativa, Tecnica e di Vigilanza al
sottoscritto;

Atteso che il bilancio di previsione 2016 e Bilancio pluriennale 2016/2018, la Relazione
previsionale e programmatica 2016/2018 sono stati approvati con Deliberazione di Consiglio
Comunale n.18 del 29.04.2016;

Premesso che si  è reso necessario provvedere alla ricorrente manutenzione e revisione del
camion targato AJ699FN, di proprietà del Comune onde garantire la funzionalità e la
sicurezza del veicolo da utilizzare dal personale operaio ed indispensabile per il regolare
svolgimento dei  servizi di manutenzione;

Rilevato che con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico ad interim n. 5 del
29/03/2016, si è affidato alla Ditta Salvi SRL Meccanica-Elettrauto-Gommista-Carrozzeria
Via Dell’Agricoltura, 7 – 06046 Norcia (PG) il servizio di manutenzione straordinaria e
revisione del veicolo camion targato AJ699FN, nonché si è provveduto al relativo impegno di
spesa come da preventivo fornito, per un importo di Euro 672,57 (IVA al 22% compresa);

Considerato che la Ditta incaricata Salvi Srl di Norcia ha provveduto alla revisione del
mezzo ed a trasmesso la relativa fattura elettronica n.00103/PA del 11/10/2016 dell’importo
complessivo di Euro 672,57 (IVA al 22% compresa);

Dato atto che la Ditta interessata è in regola con i versamenti ed i contributi di cui al seguente
DURC:
Numero Protocollo INAIL_4416417 Data richiesta 31/07/2016 Scadenza validità 28/11/2016
Denominazione/ragione sociale SALVI SRL Codice fiscale 02847560543 Sede legale Viale
dell' Agricoltura, Snc 06046 Norcia (PG);



Ritenuto  pertanto dover provvedere alla relativa liquidazione della spesa effettuata;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Visto il Regolamento comunale per l'affidamento di lavori, forniture e servizi in economia,
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 29 settembre 2011;

Richiamato l’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

Rilevato che i relativi oneri possono essere fronteggiati con le risorse finanziarie correnti;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis, co. 1 del D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria:

DETERMINA

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato.

Di dare atto che la Ditta Salvi SRL Meccanica-Elettrauto-Gommista-Carrozzeria Via1.
Dell’Agricoltura, 7 – 06046 Norcia (PG), ha provveduto alla revisione del veicolo
camion targato AJ699FN di proprietà Comunale, come da intervento affidato con
Determina Area Tecnica n. 5 del 29/03/2016.

Di  liquidare, pertanto, alla Ditta SALVI Srl di Norcia a saldo della propria fattura n.2.
00103/PA del 11/10/2016 di pari importo, la somma complessiva di Euro  672,57
(IVA al 22% compresa), imputandola al Cap. 1250/2  “Viabilità – Prestazioni di
Servizi” - CIG. Z2F19306A6.

Di dare atto che gli interventi di cui in premessa sono effettuati da parte della Ditta3.
richiamata, nell’esclusivo interesse del Comune di Monteleone di Spoleto.

Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per le successive determinazioni.4.
           Di dare atto che Il Responsabile del Procedimento per il presente atto è il Dott. Angelo

5.Vincenzo Grasso e che la relativa documentazione presentata dalla Ditta, ed anche
quella indicata nella presente, è posta agli atti del relativo Ufficio.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.6.

Di dare l’immediata eseguibilità ai sensi di legge, in ragione dell’urgenza di garantire7.
servizi istituzionali inderogabili.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo



Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 30-10-2016

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 30-10-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto,

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 257
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 31-05-2017

Monteleone di Spoleto, 31-05-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 31-05-2017

Il Responsabile del Area Tecnica Lavori Pubblici
   Ad Interim



F.to   Grasso Angelo Vincenzo


